(16.6.2022) (להלן: עניין סרי); רע"א 6595/22 י.ר אחים עזרא חברה לבניין בע"מ נ'

פיני יניב הנאמן לביצוע הסדר נושים, פסקה 15 (6.12.2022) (להלן: עניין אחים עזרא)).

לצד שיקולים אלה, על בית המשפט להתחשב גם בשיקולי יושר וצדק, ובתוך כך בתום

ליבו של מבקש הסעד הזמני (ראו: תקנה 95(ד) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-

2018; רע"א 215/22 פלינטשטיין נ' לוין, פסקה 11 (7.2.2022); עניין סרי, שם; עניין

אחים עזרא, שם).

ביחס לבחינת סיכויי התביעה, גם בהינתן קביעתו של בית משפט קמא לפיה .14

לא מדובר בתביעת סרק, לא שוכנעתי כי אלו מטים את הכף לעבר קבלת בקשתה של

גב' ארלנגר. ההסכם מיום 24.11.2020 לא נחתם על ידי מר ועקנין, והלה טוען כי